
COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA  PISTOIA 

 

 

 PROT. n. 734/17                                                                                                           DELIBERA N. 114 

 

 

  

 

SEDUTA DEL  29  DICEMBRE  2017 

                                                                                                                   

 

  

OGGETTO: VERSAMENTO QUOTE D’ ISCRIZIONE A.T.C.PISTOIA.  STAGIONE 2017/2018. 

                     RIMBORSO. 

 

 

 Il Presidente riferisce: 

 

 Visto che nel corso della  corrente stagione  2017/2018  i sottoscritti cacciatori  hanno effettuato   versamento 

della  quota di accesso all’A.T.C. PISTOIA, come previsto dalla normativa regionale in vigore, ma non hanno 

ritirato il libretto di caccia per motivi diversi e,  pertanto,  richiedono il rimborso della stessa  

; 

 

Tenuto conto che dai riscontri eseguiti  il rimborso richiesto è giustificato; 

 

Considerato che è necessario,  provvedere al rimborso delle somme appresso descritte;   

 

A voti unanimi,          

 

D E L I B E R A 

 

 

- di prendere atto di tutto quanto sopra,  provvedendo nel contempo a rimborsare l’ importo indicato a fianco 

del cacciatore sottoindicato: 

 

1) …………………    €.       100,00.- 

2) …………………    €.       100,00.- 

3) …………………    €.       100,00.- 

4)  ………………….                                           €.         50,00.- 

5) …………………..    €.       100,00.- 

 

  Per la complessiva somma di  € 450,00.- verrà  emesso, dalla Tesoreria,  assegno dell’A.T.C.;       

  

- La spesa verrà imputata alla apposita categoria So del bilancio  “restituzione somme non dovute” 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE  

 (Sandro ORLANDINI)       (Massimo DAMIANI) 


